
指名競争入札結果
　平成３１年１月～３月分
番号 担当課 業種 業務名 指名業者数 入札日 落札業者 予定価格（税込）（円） 落札価格（税抜） 契約額（円） 落札率

1 教育総務課 建設工事 北条小学校冷暖房設備設置工事（電気設備工事） 7社 H31.1.28 (有)山崎商会 30,531,600 26,000,000 28,080,000 92.0
2 教育総務課 建設工事 大栄小学校冷暖房設備設置工事（電気設備工事） 7社 H31.1.28 (株)エナテクス 46,126,800 42,000,000 45,360,000 98.3
3 教育総務課 業務委託 北条小学校及び大栄小学校冷暖房設備設置工事に伴う工事監理業務 5社 H31.1.28 (有)井出添建築設計事務所 11,574,360 10,180,000 10,994,400 95.0
4 産業振興課 建設工事 大谷・妻波地区農道復旧工事 3社 H31.1.18 （株）北和 3,834,000 3,480,000 3,758,400 98.0
5 地域整備課 業務委託 道路付属物（道路標識）点検業務 13社 H31.1.10 （株）ウエスコ　倉吉事務所 2,998,080 2,600,000 2,808,000 93.7
6 企画財政課 業務委託 山陽合繊跡地北側ブロック塀等解体工事設計監理業務 8社 H31.1.11 （有）安本設計事務所 537,840 460,000 496,800 92.4
7 総務課 物品役務 公用車ドライブレコーダー導入業務 5社 H31.1.11 前田自動車 635,040 568,890 568,890 89.6
8 住民生活課 物品役務 緊急脱出用装置購入 4社 H31.1.21 ミドリ安全山陰（株）　鳥取営業所 2,507,760 2,158,000 2,330,640 92.9
9 教育総務課 物品役務 児童生徒用机・椅子一括購入業務 5社 H31.1.17 （株）衣笠商会 2,918,916 2,380,700 2,571,156 88.1
10 地域整備課 建設工事 町道國坂7号線道路災害復旧工事（30年災第647号） 7社 H31.1.23 （株）北和 26,485,920 24,000,000 25,920,000 97.9
11 地域整備課 建設工事 町道東高尾西高尾線外道路災害復旧工事（３０年災第６４８、６４９号） 7社 H31.1.23 オグラ建設（株） 12,231,000 11,100,000 11,988,000 98.0
12 地域整備課 建設工事 亀谷舗装復旧工事 3社 H31.1.23 （株）共栄組 3,502,440 3,180,000 3,434,400 98.1
13 観光交流課 建設工事 巨大迷路修繕工事 6社 H31.1.22 （有）サンキョー 2,353,320 1,635,000 1,765,800 75.0
14 地域整備課 建設工事 量水器交換工事（1工区） 6社 H31.1.25 日総工業（株） 1,933,200 1,720,000 1,857,600 96.1
15 地域整備課 建設工事 量水器交換工事（2工区） 6社 H31.1.25 （有）キコー設備 1,857,600 1,660,000 1,792,800 96.5
16 地域整備課 業務委託 曲2号線測量設計業務 13社 H31.2.1 （株）ウエスコ　倉吉事務所 1,950,480 1,700,000 1,836,000 94.1
17 地域整備課 建設工事 緑ヶ丘地区　法面対策工事 7社 H31.2.27 (株)共栄組 13,801,320 12,650,000 13,662,000 99.0

18 教育総務課 建設工事 北条小学校冷暖房設備設置工事（機械設備工事） 4社 H31.1.28

大和設備倉吉・晃進建
設北条小学校冷暖房設
備設置工事（機械設備
工事）特定建設工事共
同企業体 71,949,600 65,500,000 70,740,000 98.3

19 教育総務課 建設工事 大栄小学校冷暖房設備設置工事（機械設備工事） 4社 H31.1.28

中海工業・ヨシムラ大栄
小学校冷暖房設備設置
工事（機械設備工事）特
定建設工事共同企業体 77,781,600 71,000,000 76,680,000 98.6

20 地域整備課 建設工事 舗装復旧（１９工区）工事 3社 H31.2.14 オグラ建設（株） 2,946,240 2,700,000 2,916,000 99.0
21 地域整備課 建設工事 國坂江北線外　舗装復旧工事 3社 H31.2.14 （株）北和 2,955,960 2,700,000 2,916,000 98.6
22 生涯学習課 業務委託 町内遺跡発掘調査に伴うボーリング調査委託業務 11社 H31.2.7 アサヒコンサルタント（株）　倉吉支社 2,172,960 1,900,000 2,052,000 94.4
23 住民生活課 建設工事 由良宿団地解体工事（第３期）（１工区） 6社 H31.3.1 オグラ建設(株) 39,711,600 36,100,000 38,988,000 98.2
24 住民生活課 建設工事 由良宿団地解体工事（第３期）（２工区） 6社 H31.3.1 晃進建設（有） 35,316,000 32,000,000 34,560,000 97.9
25 住民生活課 業務委託 由良宿団地解体工事監理業務（第３期） 5社 H31.3.1 (有)安本設計事務所 2,084,400 1,830,000 1,976,400 94.8
26 企画財政課 建設工事 栄財産区道路（西高尾）災害復旧工事 10社 H31.3.18 （有）斉尾建設 3,719,520 3,400,000 3,672,000 98.7
27 企画財政課 業務委託 ２０１９年度北栄町ふるさと納税パンフレット作成業務 3社 H31.2.28 山本印刷(株) 664,200 595,500 643,140 96.8
28 議会事務局 業務委託 平成３１年度「議会だより北栄」印刷委託業務 3社 H31.3.25 勝美印刷（株）　鳥取支店 17,820 12,700 13,716 77.0
29 教育総務課 建設工事 大栄中学校武道館屋根改修工事 5社 H31.3.27 （株）共栄組 20,995,200 19,000,000 20,520,000 97.7
30 総務課 業務委託 平成３１年度北栄町消防用設備等点検業務 4社 H31.3.26 鳥取報知機（株） 2,800,680 2,410,000 2,602,800 92.9
31 総務課 業務委託 平成３１年度大栄庁舎・大栄農村環境改善センター空調設備年間保守点検業務 7社 H31.3.26 大和設備倉吉（株） 3,049,820 2,720,000 2,937,600 96.3
32 地域整備課 建設工事 視線誘導標設置工事 5社 H31.3.22 （有）技建 1,817,640 1,600,000 1,728,000 95.1
33 地域整備課 建設工事 ガードレール修繕工事 6社 H31.3.22 （株）アークス 1,328,400 1,200,000 1,296,000 97.6
34 地域整備課 建設工事 米里第１配水池内面改修工事 7社 応札者がなかったため入札中止 24,570,000 0 0.0
35 産業振興課 建設工事 ３１－２０１～２０３　妻波排水路災害復旧工事 7社 H31.3.27 （有）斉尾建設 11,370,240 10,300,000 11,124,000 97.8
36 企画財政課 業務委託 平成３１年度「広報北栄」印刷委託業務 3社 H31.3.25 山本印刷（株） 17,280 13,000 14,040 81.3
37 生涯学習課 物品役務 すいか・ながいも健康マラソン大会Ｔシャツ作成業務 4社 H31.3.27 山本印刷（株） 2,596,000 1,952,900 2,109,132 81.2
38 教育総務課 建設工事 北条小学校プール飛込台改修工事 3社 応札者がなかったため入札中止 1,555,200 0 0.0
39 教育総務課 物品役務 中学校用折りたたみ椅子等購入業務 5社 H31.3.27 （株）衣笠商会 842,400 712,100 769,068 91.3
40 北条支所 物品役務 北栄町マイクロバス購入業務 6社 H31.3.24 （有）吉村オートサービス 9,354,647 7,088,940 7,656,055 81.8


